

از گوشه و کنار ایران
مسافری پول راننده را به قتل رساند

مرد جوان که به علت نداشتن کرایه با راننده درگیر شده و او را کشته بود، دستگیر شد. سردار علی اکبر جاویدان فرمانده انتظامی استان هرمزگان در تشریح جزئیات این خبر بیان داشت: کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی با دریافت خبری مبنی بر کشف جسد مردی ناشناس در یکی از مناطق حاشیه‌ای بندرعباس، بلافاصله با تشکیل تیمی به همراه بازپرس ویژه قتل به محل حادثه در حوالی روستای ابنشورک اعزام شدند. مأموران پس از حضور در محل با جسد فردی ناشناس روبه‌رو شدند که از ناحیه سر و گردن مورد اصابت چندین ضربه جسم برنده قرار گرفته بود. در تحقیقات اولیه مشخص شد مقتول مسافرکش بوده است. با تلاش‌های صورت گرفته در ساعت اولیه بامداد همان روز خودروی مقتول در حالی که آثار خون در آن بود حوالی روستای مجاور کشف و با بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی مشخص شد در روز حادثه مقتول در منطقه بهشت زهرا بندرعباس مردی را سوار خودرو کرده اما مسافر وقتی به مقصد رسیده به دلیل نداشتن کرایه با راننده به صورت لفظی درگیر شده که در نهایت مرد مسافر او را با چاقو زده و فرار کرده است. با شناسایی هویت متهم، وی در مخفیگاهش در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شد.

۳ کشته در واژگونی خودرو

واژگونی یک خودرو سواری در محور دیهوک - طبرس سه کشته و یک مصدوم بر جا گذاشت.

سرهنگ علیرضا رضایی رئیس پلیس راه خراسان جنوبی در تشریح این حادثه اظهار کرد: ساعت ۲ و ۴۵ دقیقه بامداد پنجشنبه با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه ۲ رانندگی در کیلومتر ۱۹ محور دیهوک - طبرس بلافاصله مأموران و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند. مأموران با حضور در محل حادثه مشاهده کردند، یک سواری پژو ۲۰۷ که در مسیر تریب جام به اصفهان در حرکت بوده، واژگون شده که راننده خودرو و ۲ نفر از سرنشینان جان خود را از دست داده‌اند و یک نفر نیز مصدوم و با اورژانس به بیمارستان منتقل شده است. علت حادثه توسط کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است.

قتل دو جوان با چوبدستی در خانه

نوجوانی در شهرستان چناران ۲ نفر را با ضربات چوب دستی به قتل رساند. سرهنگ کارگاه جواد شفیعی‌زاده رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی گفت: با گزارش قتل ۲ نفر در یکی از روستاهای شهرستان چناران، کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی وارد عمل شدند که طبق بررسی‌های اولیه مشخص شد ۲ مقتول در خانه خودشان بر اثر اصابت ضربات چوب دستی به قتل رسیده‌اند. بنا به تحقیقات کارآگاهان پلیس آگاهی خراسان رضوی، پسر نوجوانی که از بستگان مقتولان است، پس از ارتکاب قتل از صحنه متواری شده بود.

رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی ادامه داد: کارآگاهان مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی با رزنی‌های گسترده متهم را در یکی از خیابان‌های شلوغ شهر مشهد دستگیر کردند.

سگ‌های ولگرد خانم کارشناس را مجروح کردند

حمله سگ‌های بلاصاحب به کارشناس بهداشت دانشکده علوم پزشکی بهبهان حین انجام خدمت، باعث جراحت وی شد.

دکتر محمدرضا جواهر پور سرپرست معاونت بهداشت دانشکده علوم پزشکی بهبهان به ایستا گفت: یکی از بانوان همکار مراقب سلامت که برای نمونه‌گیری از محل‌های مستعد زبست پشه آتدس به یکی از مناطق شهرستان بهبهان رفته بود، مورد حمله چند قلابه سگ ولگرد قرار گرفته و از ناحیه پا دچار آسیب و مصدومیت شده است. وی افزود: با وجود پیگیری‌های مکرر معاونت بهداشت دانشکده علوم پزشکی بهبهان از جمله تشکیل جلسات مکرر و کمیته‌های تخصصی، طرح مکرر موضوع در شورای سلامت شهرستان، مکاتبات با دستگاه‌های مسئول و ارسال گزارش به دستگاه قضایی، تاکنون اقدام مناسبی برای جمع‌آوری سگ‌های بلاصاحب در سطح شهرستان انجام نشده است.

سرقت بعد از باز کردن پابند الکترونیکی

سارق سابقه‌داری که با باز کردن پابند الکترونیکی اقدام به سرقت از مشاعات ساختمانی کرده بود، توسط مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ مرکزی شهر هشتگرد، دستگیر شد.

سرهنگ «علی سلیمانی» فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ گفت: مأموران کلانتری ۱۱ مرکزی شهر هشتگرد به منظور پایش پایندهای الکترونیکی، متوجه وقوع جرم سرقت توسط یک سارق سابقه‌دار شدند که با باز کردن پابند اقدام به سرقت مشاعات ساختمانی کرده بود. مأموران بلافاصله با انجام تحقیقات پلیسی و پس از هماهنگی با مقام قضایی در یک عملیات ضربتی سارق سابقه‌دار را در شهر هشتگرد شناسایی و دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ با بیان اینکه متهم به جرم خود اعتراف و با تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد، گفت: این طرح با محوریت مقابله با وقوع جرایم و کشف جرایم اجرا و سارقان سابقه‌دار با مجهز شدن به تجهیزات الکترونیکی به صورت ۲۴ ساعته و برخط مورد پایش و کنترل پلیس قرار می‌گیرند.

دزدی خونین شتر مرغ در سبزوار

در خون در حاشیه شهر سبزوار راز سرقت شتر مرغ‌ها و ذبح آنها را فاش کرد. سرهنگ شفیعی‌زاده رئیس پلیس آگاهی خراسان رضوی گفت: در پی گزارشی به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر پاشیده شدن مقداری خون در حاشیه شهر سبزوار با توجه به اهمیت موضوع دستورات ویژه برای بررسی سریع پرونده صادر شد. کارآگاهان پلیس آگاهی با حضور در محل و بررسی‌های دقیق و کارشناسی دریافتند خون‌های ریخته شده متعلق به دام و شتر مرغ است. تحقیقات پلیسی ادامه داشت که اعلام سرقت شتر مرغ توسط یکی از شهروندان به فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مسير بررسی‌های کارآگاهان پلیس آگاهی را تغییر داد. پلیس در این عملیات ضربتی دو متهم که اقدام به سرقت کرده بودند را شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه دستگیر کرد. متهمان در تحقیقات به سرقت ۱۱ شتر مرغ و همچنین ذبح و فروش گوشت آنها اعتراف کردند.

مرگ ۲ جوان موتورسوار در شیراز


واژگونی یک دستگاه موتورسیکلت در بلوار باهنر شمالی شیراز، جان راکب و ترک نشین موتور را گرفت.

سرهنگ صادق سلیمی رئیس پلیس راهور استان فارس گفت: بامداد پنجشنبه یازدهم مردادماه ۱۴۰۳ با اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر حادثه واژگونی موتورسیکلت در بلوار باهنر شمالی شیراز، مأموران انتظامی به همراه عوامل امدادی به محل حادثه اعزام شدند. مأموران در بررسی اولیه مشاهده کردند یک دستگاه موتورسیکلت که دو جوان ۲۰ و ۲۲ ساله سوار آن بودند به علت ناتوانی در کنترل وسیله واژگون شده که بر اثر این حادثه، هر ۲ نفر به دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست داده‌اند.


گروه حوادث- مرضیه همایونی / پسر جوان ۵ روز بعد از اینکه یک راننده تاکسی اینترنتی را به قتل رساند، با چاقو و شلیک گلوله پدرش را نیز کشت و تصاویر این جنایت را به خواهرش نشان داد.

به گزارش «ایران»، ساعت یک بامداد ۵ مرداد، در تماس با بازپرس کشیک قتل پایتخت، از کشف جسد مردی میانسال در حوالی جاده کرج به تهران خبر دادند. با اعلام این خبر تحقیقات آغاز شد و با حضور تیم جنایی در محل، آنها با جسد مردی ۵۵ ساله در حالی که با شلیک ۷ گلوله به قتل رسیده بود، مواجه شدند. هیچ مدرک شناسایی همراه مقتول نبود و در نخستین گام، اثر انگشت مقتول گرفته شد و با تطبیق اثر انگشت او در سامانه ثبت احوال، هویت مرد میانسال به نام کوروش به‌دست آمد. همزمان خانواده‌ای به پلیس مراجعه کرده و مدعی شدند پدرشان که راننده خودروی اینترنتی است از روز قبل ناپدید شده است. مشخصاتی که آنها اعلام کردند، با مشخصات کوروش مطابق بود و بدین ترتیب هویت مقتول به‌دست آمد.

تحقیقات تیم جنایی برای شناسایی عامل جنایت ادامه داشت تا اینکه ساعت ۳ بامداد چهارشنبه ۱۰ مرداد، دختر جوانی هراسان با پلیس تماس گرفت و از قتل پدرش خبر داد.

به‌دنبال این تماس، بازپرس محمدجواد شفیعی و تیم بررسی صحنه جرم راهی خانه‌ای قدیمی در محدوده میدان امام حسین (ع) شدند. با ورود به طبقه سوم، آنها با جسد مرد ۵۰ ساله در حالی مواجه

کالیبر یکسان اسلحه راز ۲ جنایت راشی کرد

قتل پدر و راننده تاکسی اینترنتی در کمتر از ۵ روز

شدند که با ۷ ضربه چاقو و شلیک یک گلوله به قلبش کشته شده بود.

دختر مقتول در تحقیقات اولیه گفت: من و مادرم به خانه ماد پدر بزرگم رفته بودیم. ساعتی قبل برادرم، به نام پدرم، در حالی که لباس‌هایش خونی بود به خانه ماد بزرگم آمد. او تصاویری از صحنه قتل پدرم به ما نشان داد و گفت او را به قتل رسانده است. بعد هم متواری شد، بلافاصله با پدرم تماس گرفتیم اما پاسخ نداد. به خانه آمده و با جسد او در طبقه سوم مواجه شدیم.

دو قتل با یک اسلحه

زمانی که کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی، گلوله‌ای که از اسلحه پدرم شلیک شده بود را مورد بررسی قرار دادند، دریافتند مشخصات سلاحی که مرد میانسال با آن به قتل رسیده با سلاحی که به راننده خودروی اینترنتی شلیک شده مشابه و دارای یک کالیبر است. در این احتمال زمانی به یقین تبدیل شد که این اسلحه از خانواده پدرم، مشخص شد و ۶ قبیل شب نیز با ظاهری آشفته و لباس‌های خونین به خانه آمده و مدعی شده که راننده خودروی اینترنتی را به قتل رسانده است.

در ادامه تحقیقات، معلوم شد که پسر ۲۲ ساله از تهران خارج شده و در حالی که

بررسی‌های تیم جنایی برای شناسایی مخفیگاه پدرم ادامه داشت، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت دریافتند او به تهران برگشته و رد او را در منطقه تهرانپارس زدند. تیمی از کارآگاهان جنایی بلافاصله راهی محل شده و پسر جوان را دستگیر کردند. پدرم در تحقیقات اولیه

به قتل راننده خودروی اینترنتی و پدرش اعتراف کرد. به دستور بازپرس شعبه پنجم دادسرای امور جنایی پایتخت، متهم در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار داده شد و تحقیقات در این خصوص ادامه دارد. بازپرس جنایی دستور بررسی قتل‌های احتمالی از سوی پدرم را نیز صادر کرد.

خرید اسلحه برای قتل

پسر جوان اعتراف کرده بعد از قتل‌ها به شمال کشور فرار کرده اما ۴۸ ساعت بعد از جنایت دوم به تهران برگشته و بازداشت شده است.

چرا مرد راننده را کشتی؟

رفته بودم کرج؛ پاتوق چند نفر از دوستانم، برای برگشت به تهران با کوشی یک مرد افغانستانی برای خودم خودروی اینترنتی گرفتم چون گوشی من سیستم درخواس خودروی اینترنتی نداشت. در مسیر به راننده گفتم نمی‌توانم پول را

برای کارت به کارت کنم به مقصد که مسری به راننده گفتم نمی‌توانم پول را رها کنم. او با اسلحه‌ای که همراهم بود به او تیراندازی کرد.

جسد را داخل صندوق عقب خودرواش قرار داده و در نزدیکی‌های وردآورد بیرون انداختم. بعد هم با خودرواش فرار کرده و خودرو را در نزدیکی خانه‌مان پارك کردم.

برای قتل و سرقت برنامه‌ریزی کرده بودی؟

نه، اتفاقی شد. قتل راننده خودروی اینترنتی بدون برنامه بود، اما قتل پدرم را با برنامه انجام دادم.

از کی تصمیم به قتل پدرت گرفتی؟

چند ماهی می‌شد. از یکی از

کلیمین بدون راننده ۱۱ خودرو را تهدید کرده بود

گروه حوادث/ حرکت ناگهانی کامیون حامل نوشابه در بلوار شاهنامه سعادت آباد و برخورد با ۱۱ خودرو و یک موتورسیکلت حادثه ساز شد.

سید جلال ملکی سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران گفت: ظهر پنجشنبه حادثه تصادف در سعادت آباد بلوار شاهنامه به سامانه ۱۲۵ اعلام و مأموران سه ایستگاه آتش‌نشانی به محل حادثه اعزام شدند و دریافتند یک دستگاه کامیونت حامل بار نوشابه در گوشه‌ای از خیابان برای خالی کردن بار خود پارک بود که به پیکار بدون راننده شروع به حرکت کرد و به علت سراسیمگی خیابان

تأیید حکم اعدام زن تبه‌کار به جرم قاچاق دختران

گروه حوادث/ زن تبه‌کار که با همدستی ۱۷ عضو پاندهش، دختران جوان را اغفال کرده و به فساد می‌کشاند به اعدام محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، چندی قبل مأموران کشت کلانتری پلیس در غرب تهران به رفتار دو دختر در خیابان مشکوک شده و آنها را بازداشت کردند. پس از انتقال آنها به کلانتری، دختران در بازجویی‌ها راز باند مخوفی را برملا کردند.

یکی از آنها گفت: مدتی است که گرفتار زن جوانی به نام سوگل شده‌ایم. او به همراه مرد جوانی دختران جوان را اغفال کرده و آنها را به خانه فسادی در شمال تهران می‌برد.

بعد از آن، دختران جوان را مجبور می‌کند تا در قبال پول، کارهای غیر اخلاقی انجام دهند.

به‌دنبال اعترافات دو دختر جوان، دستور بازداشت سوگل و اعضای باندش صادر شد و خیلی زود زن تبه‌کار و ۱۷ عضو باندش دستگیر شدند. در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد سوگل از ۱۰ سال قبل باند فسادی در غرب کشور تشکیل

در کاشمر رخ داد

ربودن مادر و فرزندی پس از قتل پدر خانواده

گرفت و با خود برد. در این حادثه مرد صاحبخانه کشته و زن میانسال نیز به بیمارستان منتقل شد. حجت‌الاسلام اسماعیل بلوچ‌زاده دادستان عمومی و انقلاب کاشمر خراسان رضوی گفت: متهم با ورود به این منزل ابتدا خواستار حضور زن دیگری در محل شد که پس از امتناع از حضور وی، درگیری و تیراندازی رخ داد و در ادامه مرد مسلح اعلام کرد در مقابل حضور زن پاد شده، کودک و زن ربه‌وده شده را آزاد خواهد کرد.

در این حادثه مرد جوان با اسلحه گرم به قتل رسیده و یک زن مجروح شده و یک زن و یک نوجوان نیز توسط قاتل و همدستان وی ربوده شده‌اند. قاتل فروری دارای سابقه کیفری متعدد

گروه حوادث/ مرد خشمگین که پس از ورود به یک خانه در شهرستان کاشمر مرد جوانی را کشته و همسر و فرزندش را گروگان گرفته بود وقتی پلیس را در یک قدمی خود دید گروگان‌ها را آزاد کرد.

شامگاه چهارشنبه گذشته مردی مسلح با ورود به خانه‌ای در کاشمر در اقدامی هولناک با مرد ۳۵ ساله صاحبخانه درگیر شد. او با تهدید از وی خواست با زنی جوان که از آشنایان بود تماس بگیرد و او را به خانه بکشاند. پس از این ماجرا وقتی مرد صاحبخانه با این کار مخالفت کرد، مرد مسلح با شلیک گلوله وی و زنی ۵۰ ساله را مجروح کرد و سپس همسر و فرزند صاحبخانه را گروگان



با سرعت زیاد و بشدت با ۱۱ دستگاه خودرو سواری از جمله پراید، پژو، پرشیا و سایر خودروها برخورد کرد و باعث واژگونی و خسارت شدید به خودروها و مصدوم شدن ۳ نفر شد. همچنین سه نفر نیز بدلیل شوک حاصل از این حادثه تحت مداوای عوامل اورژانس قرار گرفتند. وی با بیان اینکه علت این حادثه در دست بررسی است، تأکید کرد: آتش‌نشنان پس از ایمن‌سازی محل را ترک کردند.

یکی از آنان که مردی ۳۵ ساله بود جان خود را از دست داده است، افزود: بررسی‌های کارآگاهان پلیس آگاهی با دستورات تخصصی «قاضی نوری» بازپرس ویژه قتل کاشمر ادامه یافت تا اینکه با دستگیری ۲ متهم مرتبط با این پرونده، متهمان اصلی که عرصه را بر خود تنگ می‌دیدند ۲ نفر را که گروگان گرفته بودند آزاد کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر خاطر نشان کرد: با دستور مستقیم اسماعیل بلوچ‌زاده، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان کاشمر تحقیقات گسترده پلیس برای دستگیری دیگر متهمان پرونده و روشن شدن علت و چرایی وقوع درگیری خونین ادامه دارد.